
SEMELIN TRADING ApS

CVR-nr.: 30544870

Niels Finsens Alle 13
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2025

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEMMELIN TRADING ApS
Niels Finsens Alle 13
2860 Søborg
e-mailadresse: nilsjackrob@gmail.com
CVR-nr.: 30544870
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 11.277 og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 829.346 & en balancesum på kr. 900.243.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-865	-130
Bruttoresultat		-865	-130
Resultat af ordinær primær drift		-865	-130
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.925	42.617
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.160	15.331
Øvrige finansielle omkostninger		-2.943	-16.565
Ordinært resultat før skat		11.277	41.253
Årets resultat		11.277	41.253
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.925	30.497
Overført resultat		9.352	10.756
I alt		11.277	41.253

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		423.223	441.819
Kapitalandele i associerede virksomheder		121.858	101.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	545.081	543.156
Anlægsaktiver i alt		545.081	543.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.882	216.588
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.280	182.000
Tilgodehavende skat		13.000	11.000
Tilgodehavender i alt	2	355.162	398.588
Omsætningsaktiver i alt		355.162	398.588
AKTIVER I ALT		900.243	941.744

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			294.019
Overført resultat		704.346	405.098
Egenkapital i alt		829.346	824.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat			29.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3		54
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.897	78.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	70.897	117.627
Gældsforpligtelser i alt		70.897	117.627
PASSIVER I ALT		900.243	941.744

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver	2024/25	2023/24
Kapitalandel N & S Invest ApS	121.858	101.337
Kapitalandel Form4 Trading	423.223	441.819

2. Tilgodehavender i alt

Mellemregning Form4 Trading ApS	204.883	216.588
Mellemregning N & S Invest ApS	137.280	182.000

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld		
Skattekonto	0	54
Anden gæld i alt	0	54

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Skyldige omkostninger	10.000	10.000
Mellemregning med anpartshaver	60.897	78.555

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Form4 Trading ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
0